PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO   n.001/2007

O Prefeito Municipal de Andirá, no exercício de suas atribuições legais e  de

acordo com o resultado final do Concurso Público objeto do Edital nº 01/2007,

homologado em 10 de maio de 2007, CONVOCA para exames médicos

admissionais e contratação os candidatos abaixo relacionados, seguindo

rigorosamente a ordem de classificação, para comparecer na Prefeitura

Municipal de Andirá - PR., sito a rua Mauro Cardoso de Oliveira, n. 190 –

Andirá-PR., no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis, observadas as disposições

contidas no Edital nº 01/2007, em especial quanto à apresentação dos

documentos.

Nome  CPF Cargo

Fernanda Inocente Garcia 041.436.309-40 Assistente Social

Maurílio Nardoni 436.384.229-68 Motorista Escolar/Ambulância

Benedito Dantas 513.990.089-00 Jardineiro

O não comparecimento no prazo legal estipulado, implicará a desistência do

candidato(a), podendo o Município convocar os imediatamente posteriores,

obedecendo a ordem de classificação.

Publique-se

Registre-se

Cumpra-se

Andirá, em 17 de maio de 2007.

DR. ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL DE ANDIRÁ